



SCANIA GUARDIAN

VĒRTĪGAS ATZIŅAS PROAKTĪVAM REMONTAM UN UZLABOTAI
PRODUKTIVITĀTES PĀRVALDĪBAI

Mūsu pakalpojumu piedāvājuma ietvaros proaktīva apkope un remonts balstās uz transportlīdzekļu datiem, analītiku un viedajām atziņām, turklāt apvienojumā ar Scania Guardian pakalpojumu tās varat padarīt par vienlīdz vērtīgu jūsu produktivitātes pārvaldības daļu. Scania aizbildnis Guardian proaktīvā servisa un remonta līgumos. Tas lieliski papildina mūsu elastīgo apkopju pakalpojumu un transportlīdzekļa ilgtermiņa produktivitāti nodrošina holistiskā līmenī.



SCANIA GUARDIAN

Inteligentas uzraudzības iespējas ir visa Scania pakalpojumu piedāvājuma pamatā. Tagad mēs varam daudzas no šīm iespējām izdalīt no pakalpojumu līgumiem un piedāvāt kā tīru abonēšanas modeli.

Izmantojot pastāvīgu savienotību, reāllaika tehniskā stāvokļa uzraudzību un simtiem tūkstošu savienoto Scania transportlīdzekļu komponentu nodiluma un kļūmju analītisku ilgtermiņa analīzi, mūsu algoritmi spēj savlaicīgi prognozēt komponentu atteices vai vajadzību pēc to nomaiņas. Viss ir saistīts ar jūsu individuālajiem transportlīdzekļa ekspluatācijas apstākļiem un vēsturi. Tas ievērojami paplašina jūsu iespējas rīkoties proaktīvi un ar profilaktisku remontu un detaļu nomaiņu izvairīties no problēmām, kas var ietekmēt produktivitāti.

Ikreiz, kad Scania Guardian uzraudzības pakalpojums konstatēs riskus, jūs saņemsiet speciāli jums sagatavotu risinājuma piedāvājumu. Būtībā neplānotas apstāšanās tādējādi tiks pārvērstas par plānotām apstāšanās reizēm. Mūsu klasē vadošais servisa centru tīkls vienmēr būs jūsu rīcībā, lai sniegtu konsultācijas par jebkuru iespējamo darbību un vajadzības gadījumā palīdzētu tās arī realizēt.

Priekšrocības, īpašības un prasības

- Proaktīvi novērst produktivitāti ietekmējošas transportlīdzekļa problēmas.
- Statistiski ticama informācija par iespējamajām detaļu kļūmēm.
- Esiet soli priekšā, pasūtiet pareizās detaļas laikus.
- Plānojiet un veiciet remontdarbus atbilstoši savam grafīkam.
- Prasība: Scania komunikators, C300 vai jaunāks.

Services



Izvēles papildinājums:

